BẠN ĐẠO VIẾT

Thủ Đô Washington , March 01 -2019

Bên Tách Trà Xanh Hạnh Ngộ

Khóa Tịnh Khẩu Niệm Phật
Đầu Năm Kỷ Hợi 2019

Tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi
( Mùng 1 đến Mùng 4 năm Kỷ Hợi )

( 5 tháng 2 đến 8 tháng 2 – 2019 )

Thưa các bạn ,
Phải nói là tôi có duyên lành khi được tham dự khóa học “ Tịnh Khẩu Niêm Phật “ đầu năm tại Trụ Sở
Xây Dựng Vô Vi .Tôi rất hạnh phúc tiếp nhận được nhiều thanh quang điển lành trong những buổi tu thiền
đặc biệt đầu năm Kỷ Hợi mà tôi không thể ngờ trước được .

Đặc biệt ở miền Nam California lại có thêm Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi ,rất thuận lợi cho bạn đạo đến
hành hương chiêm bái .
Nhận biết tầm quan trọng của ngày Tết đầu năm ,cho nên Hội Ái Hữu Vô Vi Nam California thành tâm
tổ chức khóa sống chung “ Tịnh Khẩu Niêm Phật “ tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi từ ngày mồng 1 cho đến
ngày mồng 4 Tết Kỷ Hợi 2019 vừa qua .( 5 tháng 2 đến 8 tháng 2 -2019 ).
Khóa “ Tinh Khẩu Niệm Phật” đặc biệt này tiếp nhận những bạn đạo được ân điển hướng dẫn đến tu
tập gồm có : chị Mai Kim Khuê,chị Trần thị Hạnh đến từ Bắc California .Chị Nguyễn thị Hoa,chị Đoàn thị
Mông Nguyệt đến từ Virginia .Chị Hồ thị Khỏa đến từ

Nam Mô A Di Đà Phật
Vạn Vật Thái Bình
Kính Bái ,
Võ Quang

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo thiền hướng tâm cho Chồng của bạn đạo Lê Thị Hớn là:

Ông HỒNG BA pháp danh Minh Tánh

Sinh ngày 3 tháng 1 năm 1942 tại Sài Gòn, Việt Nam

Đã mãn phần ngày 26 tháng 2 năm 2019

(Nhằm ngày 22 tháng Giêng năm Kỷ Hợi)

Tại UCI Medical Center, Orange, California

Hưởng Thọ 78 Tuổi

được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo

Lê Thị Hớn